2014年 11月 6日

各 位

“学生会館の入館生交流イベント”

【自己分析ワークショップ】を開催いたしました

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、

2014年 11月 3日、当社にて管理・運営しております学生会館の入館生を対象に、「自己分析ワーク

ショップ」を開催いたしましたのでお知らせいたします。

本イベントは、当社が管理している男子館、女子館すべての入館生を対象に、就職活動や人間関

係作りにも役立つ自己分析ワークショップを行い、学生同士の交流を深めていただくとともに、自

分自身を客観的に見る機会として開催いたしました。

当日は、「東京・スチューデントハウス日吉台」（神奈川県横浜市・920 室）にて、専門講師のレ

クチャーの元、ペアまたはグループでワークショップ行い、楽しく自己分析の基礎を学んでもらい

ました。参加いただいた入館生からは「マインドマップ作成が大変興味深かった。今後は自分自身

でより詳しく学びたい。」「他者から評価してもらうことで、自分自身を客観的に見つめ直すことが

出来た。」「学んだ事を就職活動に生かしたい。」などの声をいただき、大変好評でした。

当社では、このようなイベント開催による入館生同士の交流の機会を通じ、共同生活の良さを感

じていただくとともに、40余年の学生会館の運営ノウハウを活かし、今後も安心・安全な学生生活

をサポートしてまいります。

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：川嶋・関根

学生のみなさんの初めての一人暮らしガイドブック

るるぶ特別発行「学生会館のある街 2015」発行

創刊 30年を越え幅広い世代に支持される「るるぶ」の情報を元に

「見る」「食べる」「学ぶ」をコンセプトとして、

学生会館近郊の人気スポットや沿線の商店街・町並みなど生活に

役立つ情報を幅広くご紹介しています。

是非お手にとっていただき、学生会館に入館後の

新生活をイメージしていただければ幸いです。

ご希望の方は、下記ＵＲＬよりお申込みください。

http://www.itochu-gakuseikaikan.com/pamphlet

伊藤忠アーバンコミュニティ管理・運営の学生会館 TOKYO Student-Houseに関するお問い合わせはこちらまで

TEL 0120-936-799